
Nejvetší česká odborná 
konference o webu
16. - 18. října 2009 Praha

WebExpo je druhý ročník konference pro webové programátory, 
webdesignéry, marketéry a byznysmeny na internetu. Koná se v 
prostorách Provozně ekonomické fakulty ČZU v Praze.

Co Vás čeká?
Hlavním těžištěm konference jsou odborné přednášky. Mezi prezentovanými 
tématy nebude chybět vývoj webových aplikací pomocí frameworků, design 
webu z pohledu User Experience či panelová diskuze na téma RIA vs. HTML 
se zástupci odborníků na technologie Silverlight, Flash, JavaFX a HTML5. Také 
se na konferenci uskuteční Community Meetingy programátorů, designérů i tzv. 
startupů (začínajících firem). Na WebExpo očekáváme tento podzim přes 800 
návštěvníků chtivých dozvědět se moderní trendy vývoje webu. Vstupenky si 
můžete zakoupit zde.

Přednášky
Letos budou probíhat ve čtyřech tematických 
sálech: Developer Hall, Webdesign & UX Hall, 
Business & Startup Room a Enterprise 2.0 / 
Frameworks Room. Celý program konference si 
můžete prohlédnout na 
www.webexpo.cz/program/.

Doprovodné akce
Součástí konference je také finále soutěže Startup Show 2009. Ve foyer budete 
moci shlédnout prezentace vystavovatelů mezi které patří Microsoft (vyzkoušejte  
si dotykový stůl Microsoft Surface), Sun Microsystems a další. Proběhne 
autogramiáda knihy Jiřího Koska PHP a XML. Networkingové akce se budou 
konat před a v průběhu konference. Na místě Vás čeká stylový kávový a čajový 
catering s podávanou kávou 100 % Arabica a zelené čaje prvotřídních sort.

Hosté
Kromě mnoha zajímavých českých 
přednášejících jako jsou Petr Mára (GTD), 
Karel Minařík (git), Zbyněk Frolík 
(podnikání), František Fuka (programování) 
uvítáme i několik zahraničních hostů. Mezi ně 
patří Molly Holzschlag (Opera Software), 
Christian Heilmann (Yahoo Developer 

Network), Peldi Guilizzoni (Balsamiq Studios) a další. Dohromady přijede na 
WebExpo přednášet přes 60 odborníků, které si můžete poslechnout i Vy. 
Těšíme se na Vás!

Prohlédnout si WebExpo 

http://www.webexpo.cz/registrace/?r=ci1
http://www.webexpo.cz/souteze/?r=ci3
http://webexpo.cz/?r=ci5b
http://www.webexpo.cz/program/?r=ci2b
http://webexpo.cz/?r=ci5a
http://www.webexpo.cz/program/?r=ci2a
http://www.webexpo.cz/blog/?r=ci4

